
                                                                                                             
           УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

  ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ                            

        

РІШЕННЯ № 45 

  

04.02.2025 р.         м.Хуст 

 

Про встановлення опіки над майном 

дитини-сироти Чулея Андрія  

Васильовича, 08.01.2010 року 

народження 

 

 

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

статей 72, 74 Цивільного кодексу України, керуючись пунктами 57, 58 постанови 

Кабінету Міністрів  України від 24 вересня 2008 року № 866  „Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини”, на підставі 

подання служби у справах дітей виконавчого комітету Хустської міської ради від 

31.12.2024 року №1156, заяви громадянки  Пішта Валентини Михайлівни, 

мешканки с.Нанково, вул.Джерельна, будинок 17, про призначення її опікуном над 

майном дитини-сироти  Чулея Андрія Васильовича, з метою захисту житлових та 

майнових прав дитини,  виконавчий комітет Хустської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Встановити опіку над майном – 1/3 часткою  житлового будинку 

(загальною  площею 185.4 кв.м., житлова площа 97.1 кв.м.) в с.Нанково, вулиця без 

назви, 303 «б»  Хустського  району, Закарпатської області,  право власності на яку 

має дитина-сироти  Чулей Андрій  Васильович, 08.01.2010 року народження. 

2. Призначити  громадянку Пішта Валентину Михайлівну, мешканку 

с.Нанково, вул.Джерельна, будинок 17, опікуном над  майном – 1/3 часткою  

житлового будинку в с.Нанково, вулиця без назви, 303 «б», Хустського  району, 

Закарпатської області, що, згідно з витягом з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про реєстрацію права власності  №128770089, виданий 

23.06.2024р.   на підставі свідоцтва про право  на спадщину, за законом, серія та 

номер: 316, державним нотаріусом Хустської державної нотаріальної контори 

Закарпатської області Турчин В.Ф., на праві власності належить дитині-сироті 

Чулею Андрію Васильовичу, 08.01.2010 року народження. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Калина В.Ю.  

  

 

В.о. міського голови                                             Василь ГУБАЛЬ 

 
 


